
本社移転のお知らせ

本　社

〒450-0003 
愛知県名古屋市中村区名駅南2丁目14番-19号　住友生命名古屋ビル24階

新オフィスでの業務は 2019年 5月 13日（月） からを予定しております

電話 ： 052-526-8001（代表） FAX ： 052-564-7071

豊通オートモーティブクリエーション株式会社

代表取締役社長 村井  義之

2019年4月 吉日

敬具

拝啓　時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます

平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます

さて　この度弊社は本社を下記に移転することになりました

これを機に社員一同気持ちを新たにし　皆様のご信頼にお応えできるよう倍旧の

努力をしてまいる所存でございます

今後とも一層のお引き立てを賜りますようお願い申し上げます

まずは略儀ながら書中をもってご挨拶申し上げます

豊田通商
名古屋本社
豊田通商
名古屋本社

名
駅
道

笹島笹島

桜通

錦通

錦橋出口

名駅入口

広小路通

N

24階

名
古
屋
高
速
都
心
環
状
線

住友生命名古屋ビル住友生命名古屋ビル

J
R
名
古
屋
駅

名
鉄

名
古
屋
駅

近
鉄

名
古
屋
駅

新
幹
線

東
海
道
本
線
　
　
　
　
　

あ
お
な
み
線
　
　

ミッドランドスクエア　

大名古屋ビルヂング 国際センター

スパイラルタワー


